Objekti i procedurës: “Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme”, Marrëveshje kuadër 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):  

22852000‐7 Dosje; 

44617000‐8 Kuti. 

Vlera e fondit limit total të marrëveshjes kuadër: 47,298,660 (dyzet e shtatë milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, ose 489,077.24 (katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëdhjetë e shtatë pikë njëzet e katër) Euro pa TVSH. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 17.10.2025 është 96.71 lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr.